possessiones aulerre, vel ablaias retinere, rainuere,
SPII qnibiislibel vexalionibtis fniignfc, setl illibala

omnia et inlegra conservenlur eornm, pro qtiorum
gubcrnntione et sustentalione concessa sunt, usibns
omnimodis profutura, salva seilis aposlolicae aucto-

riiale el dicecesanorum episcoporum cnnonica ju-
slitia._

Si qua igitur in futurum ecclesiaslica saecularisve

persona hanc noslrae conslilulionis paginam sciens,
contra eam temere venire tenlaverit, secundp ter-

liove commoniia, si non satisfaclione congrua
emendaverit, potestatis lionorisque sui dignilale

careat, reamqiie se divino judicio existere' cogno-
scal, el a sacralissimo corpore ac sangtiine Dei et

B Reilemptnris nosiri Jesu Christi aliena fiat, atque
in exlreroo examine dislriclae iiltioni subjaceal.

Cunctis aulein cidem loco jnsla scrvantibus sit

pax Domiui nostri Jesu Christi, qunlciiiis et hic

friictum bonac actionis percipiant, et apud distri-

ctiiin judicero praeroia aeternce pacis inveniant.

Amen, amen, amen. '

Ego Eugenius Calholicae Ecclesiae episcopus.

Ego Hubaldus presbyl. cardinalis Ecclesiae S.

, Praxedis.

Ego Imarus Tusculanus episcopus.

Ego Nicholaus Albanensis episcopus.

Ego Oddo diaconus cardinalis S. Georgii ad Ye-

linn Aureuui.

Q Ego Joamies Paparo dlac. card. S. Adriani.

Ego Guido cardinalis tliaconu.sS. MariaeinPorlicu.

Ego Joaiines diacoii. card. Sanclorum Sergii et

Bacclii.

Dalae Terentinii, per manuin Mariniani snncla»

Romanae Ecclesiae scriptoris, iv Nonas Decembiis,
indictione xiv, Incarnationis Dominicaeanno mille-

simo centesimp quinquagesimo, pontificaius vero

domni Eugenii III papae anno sexto.

CDVIII.

Ad abbatem et conventum Lobiensem. — Ne amplius
sedeant in refectorio cum cdnonicis, nec in uno
sinl choro.

(Aiino 1150, Dec. 2.)

[MARTEN.,Ampl. Collect., II, 630 ]

D EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dileclo

filio F. (75) abbati el tiniverso conventui (76) LP-

foiensi, salutem el aposlolicam benedictionem.

Pervenit ad aposlolicae sedis aiidientiam, quod
contra religionis ordinem et eorum qui in mona-

siica bbservatione censentur consuetudinem, cano-

nicos S. Ursmari in uno cboro el in uno refectorio

patiamini pariter vobiscum consedere : undo quam-

plures enorrailates fratruro quieiero et sanclilatis

propositum disturbantes audivimus provenire. En-

propler sollicitudini veslrae per aposlolica scripta
mandamus, quaterius hujuscemodi confusionem

cesi Cameracensi monaslerium, a S. Landelino
fundatum, cujus priini abbates eliam episcopali
dignilale gavisi sunt.
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studealJs evellere, et "piaeconversationis vota adeo A